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DOCUMENTO DI PROGRAMMAZIONE DEL CONSIGLIO DI CLASSE

Classe………….                            Sezione………
            
Corso………..


COORDINATORE   Docente…………………………….

SITUAZIONE di PARTENZA:

	


OBIETTIVI FORMATIVI GENERALI e TRASVERSALI:

	


OBIETTIVI COGNITIVI GENERALI:

	


ATTIVITÀ INTEGRATIVE e INTERDISCIPLINARI

	Progetti deliberati nel Pof / attività promosse / viaggi di istruzione:




METODOLOGIE DIDATTICHE:

	


STRUMENTI di VERIFICA e VALUTAZIONE:

	


RECUPERO, CONSOLIDAMENTO, POTENZIAMENTO

	


GRIGLIA DI VALUTAZIONE:

fare riferimento alla griglia di valutazione presente nel POF

	IL CONSIGLIO DI CLASSE
	FIRMA DOCENTI

	
	

	  1)
	

	  2)
	

	  3)
	

	  4)
	

	  5)
	

	  6)
	

	  7)
	

	  8)
	

	  9)
	

	10)
	

	11)
	

	12)
	

	13)
	

	14)
	


Albano Laziale, lì

Il Segretario del consiglio di classe



il Coordinatore
